
 
Uchwała Nr XXXV/  /2022 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 
w sprawie nadania tytułu „ Zasłużony dla Miasta Skórcz”. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z  2022 r.  poz. 559 ze zmianami ) oraz § 1 ust. 6 Statutu 

Miasta Skórcz, uchwalonego uchwałą nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu    

z dnia 10 lipca 2008 r. ze zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

 W  uznaniu  zasług  w  rozwój gospodarczy miasta Skórcz nadaje się Pani 

Wiolecie Grzenia oraz Panu Andrzejowi Grzenia prowadzącym działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą „BONUS MG S.C.”  tytuł „Zasłużony 

dla Miasta Skórcz”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 31 marca 2022 roku do Urzędu Miejskiego w Skórczu wpłynął wniosek            

o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla BONUS MG S.C. Wioleta               

i Andrzej Grzenia prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Skórcz. 

     

     Przedsiębiorcy Wioleta i Andrzej Grzenia w okresie 22-letniej działalności 

stworzyli firmę odzieżową, która jest wizytówką Skórcza. Prowadzona przez nich 

działalność osiągnęła wysoką jakość i popularność w zakresie sprzedawanych 

produktów i jest dzisiaj rozpoznawalną marką w tej branży w wielu miejscach 

naszego kraju.  

     Firma BONUS MG obecnie prowadzi stacjonarny sklep o powierzchni ok. 3000 m2 

z elegancką odzieżą w centrum Skórcza, przy ich działalności znajduje zatrudnienie 

spora rzesza mieszkańców Miasta Skórcz oraz okolicznych miejscowości. Ich 

najnowszym pomysłem w rozwoju  firmy jest uruchomiony w roku ubiegłym sklep 

internetowy EGARNITUR. Tym samym rodzinna firma ze Skórcza stała się 

pełnoprawnym konkurentem dla największych marek mody męskiej w Polsce.  

     Właściciele firmy BONUS MG są wielkimi patriotami polskiej gospodarki, 

ponieważ współpracują tylko z polskimi szwalniami i zakładami obuwniczymi, gdzie 

powstają oferowane przez nich do sprzedaży garnitury, marynarki, koszule, kurtki, 

płaszcze oraz buty.  

         Zgodnie z Regulaminem przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 

Skórcz” oraz  „Zasłużony dla Miasta Skórcz”, który stanowi załącznik nr 4 do Statutu 

Miasta Skórcz wniosek został przekazany Komisji Społecznej do zaopiniowania.  

        Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2022 r. po zapoznaniu się 

z treścią wniosku oraz stwierdzeniem faktu w przedmiocie wnioskowanych zasług 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy wniosek. 

       W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w sprawie 

nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla Pani Wiolety Grzenia oraz Pana 

Andrzeja Grzenia prowadzącym działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 

pod nazwą „BONUS MG S.C.” . 

 

 

 


